

DODATOK č. 3
k ZMLUVE O DIELO zo dňa 12.7.2022
uzavretá v zmysle § 536 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

„Zámutov - rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu“
(ďalej len „Dodatok č. 3“)

Číslo zmluvy u objednávateľa: 1/7/2022

Číslo zmluvy u zhotoviteľa: 05/2022

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Sídlo: Obec Zámutov
Zastúpený: Zámutov 434, 094 15 Zámutov
Jozefína Tomášová, starosta obce
IČO: 00332968
DIČ: 2020631943
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.
IBAN: SK50 0200 0000 0000 1632 4632
(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo: SEPStav s.r.o.
Zapísaný v: Železiarská 49, Košice 040 15, Slovenská republika
20815/V v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Odd: Sro, vl.č.
Zastúpená: Ing. Peter Sekerák - konateľ
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných
vo veciach technických Ing. Peter Sekerák
IČO: 43 851 321
DIČ: 2022494694
IČ DPH: SK2022494694
Bankové spojenie: ČSOB a.s., Košice
IBAN: SK2875000000004018372855
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok 1.

Zmluvné strany uzavreli Zmluvu o dielo zo dňa 12.7.2022 - „Zámutov - rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu“ s číslom zmluvy u objednávateľa: 1/7/2022 a s číslom zmluvy u zhotoviteľa: 05/2022 a následne zmluvné strany uzavreli jej Dodatok č. 1 zo dňa 27.10. 2022 a následne uzavreli jej Dodatok č.2 zo dňa 31.03.2023 (ďalej v texte len „Zmluva zo dňa 12.7.2022“)

Článok 2.

Zmluvné strany sa v zmysle Článku X. bod 4.) „Zmluvy zo dňa 12.7.2022“ dohodli na jej nasledovnej zmene:

Predmet zmluvy, pôvodne opísaný v „Zmluve zo dňa 12.7.2022“ a to v jej „Článku I.- Predmet zmluvy-“, , v časti ktorá sa podľa jej príloh týka:

„STAVEBNÉHO OBJEKTU 725-001/Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu“

sa mení tak, že sa dopĺňa o realizáciu naviac prác , týkajúcich sa
„zamurovania otvorov“ a o realizáciu prác namenej, týkajúcich sa „
nerealizovania výmeny krovu“
teda:

sa dopĺňa o nové podobkjkety „STAVEBNÉHO OBJEKTU 725-001/Rekonštrukcia
budovy kultúrneho domu“ a to o:

Nový podobjekt: 725-001a – Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu – zamurovanie
otvorov

a

Nový podobjekt: 725-001b - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu – strecha - práce
namenej

Článok 3.

Zmluvné strany sa v zmysle Článku X. bod 4.) „Zmluvy zo dňa 12.7.2022“ dohodli
na jej nasledovnej zmene:

Predmet zmluvy, pôvodne opísaný v „Zmluve zo dňa 12.7.2022“ a to v jej „Článku
I.- Predmet zmluvy-„ , v časti ktorá sa podľa jej príloh týka:

„STAVEBNÉHO OBJEKTU 725-002/ Prístavba jedálne a kuchyne“

sa mení tak, že sa dopĺňa o realizáciu naviac prác a namenej prác, týkajúcich sa
„zmeny skladby strešnej konštrukcie“,

teda

sa dopĺňa o nové podobkjkety „STAVEBNÉHO OBJEKTU 725-002/ Prístavba jedálne a
kuchyne“ a to o:

Nový podobjekt: 725-002d - Prístavba jedálne a kuchyne – strecha – zmena skladby – nový
stav

a

Nový podobjekt: 725-002e - Prístavba jedálne a kuchyne – strecha – zmena skladby – starý
stav - odpočet

Článok 4.

Zmluvné strany sa v zmysle Článku X. bod 4.) „Zmluvy zo dňa 12.7.2022“ dohodli
na jej nasledovnej zmene:

Predmet zmluvy, pôvodne opísaný v „Zmluve zo dňa 12.7.2022“ a to v jej „Článku
I.- Predmet zmluvy-„ , v časti ktorá sa podľa jej príloh týka:

„STAVEBNÉHO OBJEKTU 725-003/ Prístavba obecného úradu“

sa mení tak, že sa dopĺňa o realizáciu naviac prác a namenej prác, týkajúcich sa
„zmeny skladby strešnej konštrukcie a doplnenie vzduchotechniky v zázemí“,

teda

sa dopĺňa o nové podobkjkety „STAVEBNÉHO OBJEKTU 725-003/ Prístavba obecného úradu“
a to o:

Nový podobjekt: 725-003c – Prístavba obecného úradu – strecha – zmena skladby – nový
stav

a

Nový podobjekt: 725-003d – Prístavba obecného úradu – zmena skladby – starý stav -
odpočet

a

Nový podobjekt: 725-003e – Prístavba obecného úradu – doplnenie ventilátorov v m.č. 011,
012,105,106 a 116

Článok 5.

Zmluvné strany sa v zmysle Článku X. bod 4.) „Zmluvy zo dňa 12.7.2022“ dohodli na jej nasledovnej zmene:

Predmet zmluvy, pôvodne opísaný v „Zmluve zo dňa 12.7.2022“ a to v jej „Článku I.- Predmet zmluvy-“, v časti ktorá sa podľa jej príloh týka:

„STAVEBNÉHO OBJEKTU / 725-009 - Vodovodná prípojka“

**sa mení tak, že sa dopĺňa o realizáciu navyše prác, týkajúcich sa
„osadenia vodomernej šachty pre vodovod a realizáciu pretlaku pod cestu pre
vodovodnú prípojku“,**

teda

sa dopĺňa:

Nový objekt: 725-009a, Vodovodná prípojka – vodomerná šachta, pretlak cez cestu

Článok 6.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 3 je **Príloha č. 1**, ktorá obsahuje

- a) KRYCÍ LIST ROZPOČTU zo dňa 11.7.2023
- b) REKAPITULÁCIU ROZPOČTU zo dňa 11.7.2023
- c) ROZPOČET zo dňa 11.7.2023

a opisuje zmenu predmetu „Zmluvy zo dňa 12.7.2022“ pre nové podobjektu
a to pre:

- a) Nový podobjekt: ***725-001a – Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu – zamurovanie otvorov***
- b) Nový podobjekt: ***725-001b - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu – strecha - práce namenej***
- c) Nový podobjekt: ***725-002d - Prístavba jedálne a kuchyne – strecha – zmena skladby – nový stav***
- d) Nový podobjekt: ***725-002e - Prístavba jedálne a kuchyne – strecha – zmena skladby – starý stav - odpočet***
- e) Nový podobjekt: ***725-003c – Prístavba obecného úradu – strecha – zmena skladby – nový stav***
- f) Nový podobjekt: ***725-003d – Prístavba obecného úradu – zmena skladby – starý stav - odpočet***
- g) Nový podobjekt: ***725-003e – Prístavba obecného úradu – doplnenie ventilátorov v m.č. 011,012,105,106 a 116***
- h) Nový podobjekt: ***725-009a, Vodovodná prípojka – vodomerná šachta, pretlak cez cestu***

Článok 7.

Na základe horeuvedeného v Článku 2. až Článku 6. tohto Dodatku č.3 je:

Pôvodná cena diela v Eur bez DPH:	1 459 471,91 €
Cena prác a dodávok podľa Dodatku č.3:	- 15 807,78 €
Nová cena diela celkom bez DPH:	1 443 664,13 €
DPH (sadzba v %):20 %	
DPH v Eur:	288 732,83 €
Nová cena diela celkom v Eur s DPH:	1 732 396,96 €

Článok 8.

Na základe uvedeného v tomto Dodatku č. 3 sa zmluvné strany dohodli, že pôvodné znenie Článku II. -Cena za dielo a platobné podmienky- bod 1.) „Zmluvy zo dňa 12.7.2022“ sa mení a **nahrádza nový znením s nasledovným obsahom:**

II.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov a predstavuje bez DPH **1 443 664,13 €**, DPH predstavuje sumu **288 732,83 €** a cena predmetu zmluvy s DPH, ktorú sa objednávateľ zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť predstavuje sumu **1 732 396,96 €**. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou diela.

Článok 9.

1. Tento Dodatok č. 3 spolu s jeho prílohami je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy zo dňa 12.7.2022 v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 27.10.2022 a Dodatku č.2 zo dňa 31.03.2023.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú aktualizovať a doplniť všetky neoddeliteľne prílohy uvedené v Článku X.-Záverečné ustanovenia-„Zmluvy zo dňa 12.7.2022“, dotknuté týmto Dodatkom č. 3.

Článok 9.

1. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle verejného obstarávateľa v súlade s § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a podľa § 47a zák. č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení.
2. Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené týmto Dodatkom č.3 sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka zákon 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike.
3. Tento Dodatok č.3 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch ako originál. Zhotoviteľ aj objednávateľ obdrží po dva rovnopisy.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok č.3 bol uzatvorený slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
5. Dodatok č.3 bol pred podpísaním prečítaný, vysvetlený a zmluvné strany na znak toho, že tomuto Dodatku č.3 porozumeli a na znak slobodnej vôle ho vlastnoručne podpísali.

Za Zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

V Zámutove dňa: 27.07.2023

V Zámutove dňa:27.07.2023

.....
SEPStav, s.r.o.
konateľ
Ing. Peter Sekerák

.....
Obec Zámutov
starosta obce
Jozefína Tomášová

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 16701NP7
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

JKSO:
Miesto: Zámudov

KS:
Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ:
Obec Zámudov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 807,78

	Sadzba dane
DPH základná	20,00%
znižená	20,00%

Základ dane
0,00
-15 807,78

Výška dane
0,00
-3 161,56

Cena s DPH

v

EUR

-18 969,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16701NP7

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámutov

Miesto: Zámutov

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Zámutov

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		-15 807,78	-18 969,34
725-001	Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu	-14 281,37	-17 137,64
725-001a	Zamurovanie otvorov	8 886,75	10 664,10
725-001b	Strecha - práce namenej	-23 168,12	-27 801,74
725-002	Prístavba jedálne a kuchyne	-8 616,24	-10 339,49
725-002d	Strecha - zmena skladby - nový stav	39 393,00	47 271,60
725-002e	Strecha - zmena skladby - starý stav - odpočet	-48 009,24	-57 611,09
725-003	Prístavba obecného úradu	1 093,41	1 312,09
725-003c	Strecha - zmena skladby - nový stav	17 804,56	21 365,47
725-003d	Strecha - zmena skladby - starý stav - odpočet	-21 528,73	-25 834,48
725-003e	Doplnenie ventilátorov v m.č. 011,012,105,106 a 116	4 817,58	5 781,10
725-009	Vodovodná prípojka	5 996,42	7 195,70
725-009a	Vodovodná prípojka - vodomerná šachta, pretlak cez cestu	5 996,42	7 195,70

2023.07.11
Obec Zámutov
Kód: 16701NP7
Objednávateľ: Obec Zámutov
Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-001 - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu

Časť:

725-001a - Zamurovanie otvorov

JKSO:

Miesto: Zámudov

Objednávateľ:

Obec Zámudov

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 886,75

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
8 886,75

Sadzbá dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 777,35

Cena s DPH

v EUR

10 664,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-001 - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu

Časť:

725-001a - Zamurovanie otvorov

Miesto:

Zámudov

Dátum:

11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámudov

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 886,75

HSV - Práce a dodávky HSV

8 886,75

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7 951,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

271,94

99 - Presun hmôt HSV

663,31

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU
Objekt: 725-001 - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu
Časť: 725-001a - Zamurovanie otvorov
Miesto: Zámudov
Objednávateľ: Obec Zámudov
Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-001 - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu

Časť:

725-001a - Zamurovanie otvorov

Miesto: Zámudov

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Zámudov

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 886,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 886,75

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

7 951,50

1	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	7,000	20,81	145,67
2	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	26,000	25,75	669,50
3	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	19,000	43,57	827,83
4	K	340238237.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 250 mm	m2	19,500	83,31	1 624,55
5	K	340239228.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 380mm	m2	46,500	100,73	4 683,95

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

271,94

6	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	61,110	2,02	123,44
7	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	61,110	1,10	67,22
8	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	61,110	1,33	81,28

D 99

Presun hmôt HSV

663,31

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,301	25,22	663,31
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-001 - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu

Časť:

725-001b - Strecha - práce namenej

JKSO:

Miesto: Zámudov

Objednávateľ:

Obec Zámudov

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-23 168,12

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižovaná

-23 168,12

20,00%

-4 633,62

Cena s DPH

v EUR

-27 801,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov

Objekt:

725-001 - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu

Časť:

725-001b - Strecha - práce namenej

Miesto:

Zámotov

Dátum:

11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámotov

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-23 168,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-220,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-220,72

PSV - Práce a dodávky PSV

-22 947,40

762 - Konštrukcie tesárske

-3 411,14

763 - Konštrukcie - drevostavby

-19 536,26

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov

Objekt:

725-001 - Rekonštrukcia budovy kultúrneho domu

Čast':

725-001b - Strecha - práce namenej

Miesto:

Zámutov

Dátum:

11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámotov

Projektant:

Zhotovitel':

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-23 168,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

-220,72

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-220.72

1	K	Pol45	Vysekane v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	-62,000	3,56	-220,72
---	---	-------	---	----	---------	------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-22 947,40

D 762

Konštrukcie tesárske

-3 411,14

2	K	Pol120	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	-60,000	1,61	-96,60
3	M	Pol121	Kotvenie pomúrnice	Kus	-60,000	0,82	-49,20
4	K	Pol122	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	-2 191,500	1,49	-3 265,34

D 763

Konštrukcie - drevostavby

-19 536,26

5	K	Pol135	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	-525,000	6,18	-3 244,50
6	M	Pol136	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy rozpätia 12 - 20 m, pre haly	m2	-950,585	16,16	-15 361,45
7	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	-307,314	3,03	-930,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-002 - Prístavba jedálne a kuchyne

Časť:

725-002d - Strecha - zmena skladby - nový stav

JKSO:

Miesto: Zámudov

KS:

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámudov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 393,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
39 393,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
7 878,60

Cena s DPH

v EUR

47 271,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov

Objekt: 725-002 - Prístavba jedálne a kuchyne

Časť: **725-002d - Strecha - zmena skladby - nový stav**

Miesto: Zámotov

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Zámotov

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 393,00

HSV - Práce a dodávky HSV	144,80
---------------------------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	144,80
---	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	38 753,20
---------------------------	-----------

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	18 799,79
---	-----------

713 - Izolácie tepelné	19 953,41
------------------------	-----------

M - Práce a dodávky M	495,00
-----------------------	--------

21-M - Elektromontáže	495,00
-----------------------	--------

SEPSTAV s.r.o.
Košice - Šaca
IČO: 43 841 571
IČ DPH: SK205304068



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámutov

Objekt:

725-002 - Prístavba jedálne a kuchyne

Časť:

725-002d - Strecha - zmena skladby - nový stav

Miesto: Zámutov

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Zámutov

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 393,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				144,80
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				144,80
1	K	972056014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	40,000	3,62	144,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 753,20
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				18 799,79
2	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	427,965	1,00	427,97
3	M	1680050954	Náter asfaltový podkladový DEKPRIMER 10 kg	kg	106,991	2,27	242,87
4	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	427,965	5,91	2 529,27
5	M	1010151220	Modifikovaný asfaltovaný pás ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2 v rolke) -25°C	m2	492,160	6,37	3 135,06
6	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	401,475	8,55	3 432,61
7	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech pre kotvený systém Alkorplan 35176	m2	461,696	7,79	3 596,61
8	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	1 265,000	0,36	455,40
9	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	93,500	6,49	606,82
10	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	748,000	0,19	142,12
11	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	61,700	12,55	774,34
12	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	494,000	0,19	93,86
13	K	712973720.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 165 mm	m	32,000	19,67	629,44
14	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	256,000	0,19	48,64
15	K	712973820.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou zveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 165 mm	m	61,700	22,07	1 361,72
16	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	494,000	0,19	93,86
17	K	Pol573	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	401,475	0,43	172,63
18	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	491,891	1,43	703,40
19	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	175,706	2,01	353,17
D	713		Izolácie tepelné				19 953,41
20	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	359,115	1,78	639,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	377,071	22,38	8 438,85
22	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	359,115	2,00	718,23
23	M	283760007405	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	50,905	162,85	8 289,88
24	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	37,020	13,35	494,22
25	M	283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	38,871	6,71	260,82
26	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	19,200	13,47	258,62
27	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	20,160	32,54	656,01
28	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	197,559	1,00	197,56
D M Práce a dodávky M							495,00
D 21-M Elektromontáže							495,00
29	K	210100	Montáž a dodávka DEVI káble k strešným vpustiam	ks	3,000	165,00	495,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov

Objekt:

725-002 - Prístavba jedálne a kuchyne

Čast':

725-002e - Strecha - zmena skladby - starý stav - odpočet

JKSO:

Miesto: Zámuto

Objednávateľ:

Obec Zámotov

Zhotovitel':

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovatel':

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2023

1ČO:

İÇ DPH:

|ČO:

43851321

1Č DPH:

SK2022494694

1ČO:

İÇ DPH:

|ČO:

İÇ DPH:

Cena bez DPH			-48 009,24
	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-48 009,24	20,00%	-9 601,85
Cena s DPH			-57 611,09
v EUR			

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov

Objekt:

725-002 - Prístavba jedálne a kuchyne

Časť:

725-002e - Strecha - zmena skladby - starý stav - odpočet

Miesto:

Zámotov

Dátum:

11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámotov

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-48 009,24

PSV - Práce a dodávky PSV

-48 009,24

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

-12 302,25

713 - Izolácie tepelné

-34 549,50

764 - Konštrukcie klampiarske

-1 157,49

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU
Objekt: 725-002
Časť: 725-002e
Miesto: Zámotov
Dátum: 11. 7. 2023
Objednávateľ: Obec Zámotov
Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámutov

Objekt:

725-002 - Prístavba jedálne a kuchyne

Časť:

725-002e - Strecha - zmena skladby - starý stav - odpočet

Miesto: Zámutov

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Zámutov

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-48 009,24

D PSV Práce a dodávky PSV

-48 009,24

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

-12 302,25

1	K	Pol560	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šik.do 30 st. pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	-344,960	2,57	-886,55
2	M	Pol561	Parozábrana PE fólia Foldex Izol fo	m2	-396,704	1,30	-515,72
3	K	Pol562	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	-344,960	4,72	-1 628,21
4	M	Pol563	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	-13,798	12,21	-168,47
5	M	Pol564	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	-2,760	10,44	-28,81
6	M	Pol565	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech Alkorplan	m2	-396,704	4,49	-1 781,20
7	K	Pol566	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	-88,000	2,87	-252,56
8	M	Pol567	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	-92,400	2,49	-230,08
9	K	Pol568	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochran. text. posypom kremíkom	m2	-344,960	5,88	-2 028,36
10	M	Pol569	Riečny štrk dunajský 4/8	kg	-29,400	118,76	-3 491,54
11	K	Pol570	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	-60,500	6,49	-392,65
12	M	Pol571	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-484,000	0,19	-91,96
13	K	Pol572	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	-27,500	10,86	-298,65
14	M	Pol571	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-220,000	0,19	-41,80
15	K	Pol573	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	-344,960	0,43	-148,33
16	M	Pol574	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 Filtek	m2	-396,704	0,80	-317,36

D 713 Izolácie tepelné

-34 549,50

17	K	Pol60	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	-358,620	1,08	-387,31
18	M	Pol577	Doska z extrudovaného polystyrénu, hr. 260 mm, λ max. 0,035 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, tepelná izolácia pre obrátené strechy, izolácie suterénu a podláh Styrodur 3000	m2	-358,250	60,62	-21 717,12
19	M	Pol578	Doska XPS, hr. 90 mm, λ max. 0,035 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 500 kPa, hrana s polodrážkou Styrodur 5000	m2	-351,655	35,39	-12 445,07

D 764 Konštrukcie klampiarske

-1 157,49

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	Pol588	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	-61,700	18,76	-1 157,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť:

725-003c - Strecha - zmena skladby - nový stav

JKSO:

Miesto: Zámudov

KS:

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámudov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 804,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 804,56	20,00%	3 560,91

Cena s DPH

v EUR

21 365,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov

Objekt: 725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť: 725-003c - Strecha - zmena skladby - nový stav

Miesto: Zámotov
Objednávateľ: Obec Zámotov
Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 11. 7. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 804,56
HSV - Práce a dodávky HSV	180,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	180,40
PSV - Práce a dodávky PSV	17 294,16
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	8 707,62
713 - Izolácie tepelné	8 586,54
M - Práce a dodávky M	330,00
21-M - Elektromontáže	330,00

SEPSTAV s.r.o.
Právnická osoba
IČO: 47823410
Mesto: Košice
Ulica: Šaca



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť:

725-003c - Strecha - zmena skladby - nový stav

Miesto:

Zámudov

Dátum:

11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámudov

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 804,56

D HSV Práce a dodávky HSV 180,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 180,40

1	K	972056007.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov - železobetónových -0,00012t	cm	20,000	1,78	35,60
2	K	972056014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	40,000	3,62	144,80

D PSV Práce a dodávky PSV 17 294,16

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 8 707,62

3	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	188,185	1,00	188,19
4	M	1680050954	Náter asfaltový podkladový DEKPRIMER 10 kg	kg	47,046	2,27	106,79
5	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	188,185	5,91	1 112,17
6	M	1010151220	Modifikovaný asfaltovaný pás ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2 v rolke) -25°C	m2	216,413	6,37	1 378,55
7	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	171,943	8,55	1 470,11
8	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech pre kotvený systém Alkorplan 35176	m2	197,734	7,79	1 540,35
9	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	541,230	0,36	194,84
10	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	46,500	6,14	285,51
11	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	372,000	0,18	66,96
12	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	39,880	12,55	500,49
13	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	320,000	0,18	57,60
14	K	712973720.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 165 mm	m	16,000	19,67	314,72
15	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	128,000	0,18	23,04
16	K	712973820.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 165 mm	m	39,880	22,07	880,15
17	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	320,000	0,18	57,60
18	K	Pol573	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	171,943	0,43	73,94
19	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	210,666	1,43	301,25
20	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,771	1,90	155,36

D 713 Izolácie tepelné 8 586,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	145,189	1,78	258,44
22	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	152,448	22,38	3 411,79
23	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	145,189	2,00	290,38
24	M	283760007405	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	22,105	162,85	3 599,80
25	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	23,928	13,35	319,44
26	M	283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	25,124	6,71	168,58
27	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	9,600	13,47	129,31
28	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	10,080	32,54	328,00
29	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	85,057	0,95	80,80
D M Práce a dodávky M							330,00
D 21-M Elektromontáže							330,00
30	K	210100	Montáž a dodávka DEVI káble k strešným vpustiam	ks	2,000	165,00	330,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť:

725-003d - Strecha - zmena skladby - starý stav - odpočet

JKSO:

Miesto: Zámudov

Objednávateľ:

Obec Zámudov

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-21 528,73

DPH základná

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

-21 528,73

20,00%

-4 305,75

Cena s DPH

v EUR

-25 834,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt: 725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť: 725-003d - Strecha - zmena skladby - starý stav - odpočet

Miesto: Zámudov
Objednávateľ: Obec Zámudov
Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 11. 7. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu -21 528,73

PSV - Práce a dodávky PSV -21 528,73

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny -5 875,32

713 - Izolácie tepelné -14 945,54

764 - Konštrukcie klampiarske -707,87

SEPSTAV s.r.o.
Košice - Šaca
IČO: 44 841 871
IČ DPH: SK507390160



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámutov

Objekt:

725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť:

725-003d - Strecha - zmena skladby - starý stav - odpočet

Miesto: Zámutov

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Zámutov

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-21 528,73

D PSV Práce a dodávky PSV

-21 528,73

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny -5 875,32

1	K	Pol560	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šik.do 30 st. pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	-162,770	2,43	-395,53
2	M	Pol561	Parozábrana PE fólia Foldex Izol fo	m2	-168,500	1,23	-207,26
3	K	Pol562	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	-162,770	4,47	-727,58
4	M	Pol563	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	-6,511	11,55	-75,20
5	M	Pol564	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	-1,302	9,87	-12,85
6	M	Pol565	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech Alkorplan	m2	-187,186	4,24	-793,67
7	K	Pol566	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	-56,880	2,71	-154,14
8	M	Pol567	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	-59,724	2,35	-140,35
9	K	Pol568	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochran. text. posypom kremíkom	m2	-162,770	5,56	-905,00
10	M	Pol569	Riečny štrk dunajský 4/8	kg	-13,872	112,31	-1 557,96
11	K	Pol570	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	-60,500	6,14	-371,47
12	M	Pol571	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-484,000	0,18	-87,12
13	K	Pol572	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	-20,500	10,27	-210,54
14	M	Pol571	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	-164,000	0,18	-29,52
15	K	Pol573	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	-162,770	0,41	-66,74
16	M	Pol574	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 Filtek	m2	-187,186	0,75	-140,39

D 713 Izolácie tepelné -14 945,54

17	K	Pol60	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	-162,770	1,02	-166,03
18	M	Pol577	Doska z extrudovaného polystyrénu, hr. 260 mm, λ max. 0,035 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, tepelná izolácia pre obrátené strechy, izolácie suterénu a podláh Styrodur 3000	m2	-162,770	57,33	-9 331,60
19	M	Pol578	Doska XPS, hr. 90 mm, λ max. 0,035 W/mK, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 500 kPa, hrana s polodrážkou Styrodur 5000	m2	-162,770	33,47	-5 447,91

D 764 Konštrukcie klampiarske

-707,87

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	Pol588	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	-39,880	17,75	-707,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov

Objekt:

725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť:

725-003e - Doplnenie ventilátorov v m.č. 011,012,105,106 a 116

JKSO:

Miesto: Zámotov

KS:

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámotov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 817,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 817,58	20,00%	963,52

Cena s DPH

v EUR

5 781,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť:

725-003e - Doplnenie ventilátorov v m.č. 011,012,105,106 a 116

Miesto: Zámudov

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ: Obec Zámudov

Projektant:

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 817,58

PSV - Práce a dodávky PSV

4 817,58

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

4 448,69

D1 - Zariadenie č.1

1 666,80

D2 - Zariadenie č.2

1 812,89

D5 - Mriežky

969,00

D3 - Tepelné izolácie

119,75

D4 - Ostatné

249,14

SEPSTAV s.r.o.
Práca na účte
KOŠICE - ŠACA
IČO: 478781001
IČD: 478781001



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-003 - Prístavba obecného úradu

Časť:

725-003e - Doplnenie ventilátorov v m.č. 011,012,105,106 a 116

Miesto:

Zámudov

Dátum:

11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámudov

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 817,58

D PSV Práce a dodávky PSV 4 817,58

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 4 448,69

D D1 Zariadenie č.1 1 666,80

1	M	1.1	Spiro potrubie DN 100-160 vrátane 30% tvaroviek	bm	15,000	38,03	570,45
2	M	1.2	Protidažďová strieška DN 160	ks	1,000	38,50	38,50
3	M	1.3	Radiálny ventilátor MICRO 100 T	ks	5,000	127,94	639,70
4	M	1.4	Flexibilná hadica DN 100	m	5,000	3,63	18,15
5	K	1.5	Montáž	kpl	1,000	400,00	400,00

D D2 Zariadenie č.2 1 812,89

6	M	2.1	Spiro potrubie DN 100-160 vrátane 30% tvaroviek	m	15,000	38,03	570,45
7	M	2.2	Protidažďová žalúzia DN160	ks	1,000	38,50	38,50
8	M	2.3	Radiálny ventilátor MICRO 100 T	ks	6,000	127,94	767,64
9	M	2.4	Flexibilná hadica DN 100	m	10,000	3,63	36,30
10	K	2.5	Montáž	kpl	1,000	400,00	400,00

D D5 Mriežky 969,00

11	K	3.1	Montáž a dodávka mriežky NOVA-A-2-1-600x150-R1-H-AN	ks	8,000	96,85	774,80
12	K	3.2	Montáž a dodávka 4 ks kolien na obídenie prievlaku v kuchyni	ks	4,000	48,55	194,20

D D3 Tepelné izolácie 119,75

13	K	100	Tepelná izolácia kaučuková hr. 10 mm	m2	5,000	19,45	97,25
14	K	101	Izolácia s hliníkovou fóliou proti kondenzácii TAPE šírka 75 mm x 50 m	ks	1,000	22,50	22,50

D D4 Ostatné 249,14

15	K	MD	Mimostavenisková doprava	ks	1,000	138,41	138,41
16	K	PM	Pomocný montážny materiál	ks	1,000	110,73	110,73

0112 0012012
0112 0012012
0112 0012012
0112 0012012
0112 0012012



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámudov

Objekt:

725-009 - Vodovodná prípojka

Časť:

725-009a - Vodovodná prípojka - vodomerná šachta, pretlak cez cestu

JKSO:

Miesto: Zámudov

KS:

Dátum: 11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámudov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 996,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 996,42	20,00%	1 199,28

Cena s DPH

v EUR

7 195,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

hotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov

Objekt:

725-009 - Vodovodná prípojka

Časť:

725-009a - Vodovodná prípojka - vodomerná šachta, pretlak cez cestu

Miesto:

Zámotov

Dátum:

11. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Zámotov

Projektant:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 996,42

HSV - Práce a dodávky HSV

5 996,42

1 - Zemné práce

3 914,88

2 - Zakladanie

91,31

8 - Rúrové vedenie

1 743,40

99 - Presun hmôt HSV

246,83

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba kultúrneho domu Zámotov
 Objekt: 725-009 - Vodovodná prípojka
 Časť: 725-009a - Vodovodná prípojka - vodomerná šachta, pretlak cez cestu

Miesto: Zámotov
 Objednávateľ: Obec Zámotov
 Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 11. 7. 2023
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 996,42**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 996,42

D 1 Zemné práce 3 914,88

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,000	14,61	759,72
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,600	1,10	17,16
3	K	141721115.S	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 125 do 160mm	m	6,500	101,51	659,82
4	M	142110001205	Chránička pre osadenie potrubia	m	6,500	62,27	404,76
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	52,000	1,94	100,88
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,000	4,84	48,40
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	170,000	0,49	83,30
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,83	8,30
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	10,000	19,30	193,00
10	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	42,000	42,85	1 799,70
11	K	Pol504	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	-3,600	21,45	-77,22
12	K	Pol505	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	-3,600	6,07	-21,85
13	K	Pol744	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	-7,200	2,81	-20,23
14	K	Pol745	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	-7,200	1,68	-12,10
15	K	Pol746	Zvislé premiestnenie výkopku hor. 1 - 4	m3	-3,600	7,99	-28,76

D 2 Zakladanie 91,31

16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	18,000	0,25	4,50
17	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,575	55,12	86,81

D 8 Rúrové vedenie 1 743,40

18	K	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 6 t	ks	1,000	126,60	126,60
19	M	594300001000.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 6 m3, železobetónová komplet	ks	1,000	1 616,80	1 616,80

D 99 Presun hmôt HSV 246,83

20	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,422	21,61	246,83
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------